Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.03.2023   №  472-7 ОД

Великий Новгород

О внесении изменения в постанов-
ление Новгородской областной Думы
от 15.12.2022 № 392-7 ОД «О дате
ежегодного отчета начальника Управ-
ления Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Новгород-
ской области»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Новгородской областной Думы от 15.12.2022

№ 392-7 ОД «О дате ежегодного отчета начальника Управления Минис-

терства внутренних дел Российской Федерации по Новгородской области»

изменение, заменив слова «23 марта» словами «27 апреля».

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0471-пд